EMPLACEMENT

Campeur Adulte (Taxe Séjour incluse)

Campeur 15-18 ans

Campeur enfant 4-14 ans

Animal

Caravane séjour (+ véhicule 3€50)

Haute saison
Du 01/07 au 31/08

5.70€
5€
3€
2€
6€

Caravane stationnement (+ véhicule 3€50) 4€

Camping-Car

Véhicule servant de couchage
Véhicule

Emplacement tente

Tente supp enfant sur emplacement
Electricité

Jeton Lave-Linge

6.50€
5.50€
3.50€
5€
3€
5.80€
5.80€

Basse saison
Du 01/05 au 30/06
du 1/09 au 31/12

5€
4.80€
2.80€
2€
5.30€
3.80€
6.50€
5€
2.80€
4.50€
2.30€
5.80€
5.80€

CABANE DANS LES ARBRES

Haute saison
Du 25/06 au 03/09

Location a la semaine 800€

(Caution : 500€)

Possibilité a la nuité en basse saison ( 2 nuits minimum)

Basse saison
Du 01/05 au 25/06 et
du 03/09 au 30/09

660<€

Contact : +33 (0)4 92 2116 11 ; camping@montgenevre.com
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