



EMPLACEMENT

	Haute saison Du 01/07 au 31/08	Basse saison Du 01/05 au 30/06 du 1/09 au 31/12
Campeur Adulte (Taxe Séjour incluse)	5.70€	5€
Campeur 15-18 ans	5€	4.80€
Campeur enfant 4-14 ans	3€	2.80€
Animal	2€	2€
Caravane séjour (+ véhicule 3€50)	6€	5.30€
Caravane stationnement (+ véhicule 3€50)	4€	3.80€
Camping-Car	6.50€	6.50€
Véhicule servant de couchage	5.50€	5€
Véhicule	3.50€	2.80€
Emplacement tente	5€	4.50€
Tente supp enfant sur emplacement	3€	2.30€
Electricité	5.80€	5.80€
Jeton Lave-Linge	5.80€	5.80€

CABANE DANS LES ARBRES

	Haute saison Du 25/06 au 03/09	Basse saison Du 01/05 au 25/06 et du 03/09 au 30/09
Location à la semaine	800€	660€
(Caution : 500€)		
Possibilité à la nuité en basse saison (2 nuits minimum)		



Accueil

Terrain de
Volleyball

Barbecues

Borne eau

Sanitaires

douche

Laverie

Pétanque

Borne électrique

Extincteur

Poubelle

Table picnic

Vidange

camping-car

Sanitaires

Épicerie et
Restaurant

Jeux enfants

Borne camping-car